
Z​rządzenie Nr  185/20 
 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dni  10 czerwca 2020 roku 

 
 

 
w sprawie powołania koordynatora gminy ds. informatyki i operatorów         
informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach na        
Prezydenta RP w dniu 28 czerwca 2020 roku na terenie gminy Lasowice            
Wielkie 
 
 
 
 

Na podstawie § 6, ust.1 i 3 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji            
Wyborczej z dnia 08 czerwca 2020 roku w sprawie warunków oraz sposobu            
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta       
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku         
zarządza się, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

1. Ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w osobie Pana         
Jarosława Sułkowskiego w wyborach na Prezydenta RP w dniu         
28.06.2020 roku na terenie gminy Lasowice Wielkie. 

2. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych      
Komisji Wyborczych w wyborach na Prezydenta RP w dniu 28.06.2020          
roku na terenie gminy Lasowice Wielkie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


